
UNIQA pojišťovna Vám nabízí možnost využít benefit služeb poskytovaných společností  
Diagnose.me, a to zejména službu zhodnocení Vašeho zdravotního stavu, která je pro Vás  
na první rok zcela zdarma. Prostřednictvím webové aplikace (www.diagnose.me) můžete požádat 
vybraného lékaře, specialistu ze zahraničí, o zdravotní konzultaci. Do 7 pracovních dnů pak  
obdržíte posouzení svého zdravotního stavu. 

Benefit mohou získat ti klienti, kteří si nově sjednali životní pojištění, projeví o danou službu  
zájem a splní stanovené podmínky poskytovatele (např. dotaz bude směrován na vybranou 
nemoc dle seznamu nemocí).

V rámci služeb Diagnose.me lze využít i mobilní aplikace Aida nebo Aida Coach.  
Prostřednictvím aplikace Aida můžete posoudit Vaše symptomy onemocnění a získáte i 
doporučení, na jakého specialistu byste se s nimi měli obrátit.

Aplikaci Aida Coach zase můžete využít pro prevenci a zlepšování Vašeho fyzického a 
psychického zdraví.

Benefit k Vaší sjednané pojistné smlouvě životního pojištění je zpoplatněn.  
Poplatek za první rok uhradí UNIQA pojišťovna, platby za další období hradí klient. 

Zjištění, která prostřednictvím služby od společnosti Diagnose.me obdržím, mají pro mě 
informativní charakter. UNIQA pojišťovna za obsah zjištění neodpovídá a svůj zdravotní stav 
musím primárně konzultovat se svým ošetřujícím lékařem.

V případě Vašeho zájmu o tento benefit obdržíte po uzavření 
pojistné smlouvy unikátní link na webové stránky Diagnose.me, kde 
potvrdíte svou registraci a získáte další informace o nabízených  
službách, případně zde získáte i odpovědi na Vaše dotazy. 

Portál (helpdesk) můžete kontaktovat od pondělí do pátku od 8:30–17:00  
SEČ, a to e-mailem na info@diagnose.me nebo přes live chat, případně 
telefonicky na čísle +421 221 025 074 (hovory jsou zpoplatněny dle tarifu  
Vašeho operátora).

Jak na to

INFORMACE K BENEFITU 
DIAGNOSE.ME

UNIQA pojišťovna a.s.




